09.01.2026

23.01.2026

06.02.2026

07.02.2026

27.02.2026

06.03.2026

21.03.2026

02.04.2026

04.04.2026

24.04.2026

08.05.2026

09.05.2026

29.05.2026

12.06.2026

20.06.2026

26.06.2026

27.06.2026

01.07.2026

02.07.2026

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

13.45 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

03.07.-05.07.2026

11.07.2026

19.07.2026

07.08.2026

12.09.2026

26.09.2026

09.10.2026

06.11.2026

15.11.2026

28.11.2026

11.12.2026

19.12.2026

15.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

ERSTE Kompanie

Programm 2026 (Stand 18.01.2026)

Stammtisch
Offiziersversammlung
Pokalschiessen
Winterwanderung der RK Hoxter
Kompanieversammlung
Scatt-SchieRBen

Hoxteraner Frihjahrsputz
Ostereierfarben
Ostereieraktion
Scatt-SchieBen
Kameradschaftsabend Godelheim
KonigschieRen Godelheim
Kompanieversammlung

1. Btl-Vorbereitungsschiessen
Schitzenfest Godelheim

2. Btl-Vorbereitungsschiessen
KonigschieRen
Gewehrreinigen

Exerzieren

Schiutzenfest Hoxter
Schiutzenfestnachfeier
Offizierskaffeetrinken
Ferienstammtisch
Kompaniewanderung
Koénigschiessen Ottbergen
GroBer Kameradschaftsabend
Pokalschiessen
Volkstrauertag

Offiziersessen

Grunkohlessen

Besuch Weihnachtsmarkt Hoxter

Paulaner Wirtshaus
Paulaner Wirtshaus
SchieRstand Ottbergen
FloBplatz Hoxter
Paulaner Wirtshaus
Paulaner Wirtshaus
Hallenbad Hoxter
Paulaner Wirtshaus
Marktplatz

Paulaner Wirtshaus
Gartnerei Fahle
Schiestand Godelheim
Paulaner Wirtshaus

n.b.

n.b.
n.b.

Gartnerei Fahle

Paulaner Wirtshaus
n.b.

Paulaner Wirtshaus
n.b.

Schieflstand Ottbergen
Schieflstand Ottbergen
SchieBstand Ottbergen
Friedhof Hoxter

n.b.

Paulaner Wirtshaus



