



## ERSTE Kompanie

### Programm 2026 (Stand 18.01.2026)

09.01.2026	19.00 Uhr	Stammtisch	Paulaner Wirtshaus
23.01.2026	19.00 Uhr	Offiziersversammlung	Paulaner Wirtshaus
06.02.2026	19.00 Uhr	Pokalschiessen	Schießstand Ottbergen
07.02.2026	13.45 Uhr	Winterwanderung der RK Höxter	Floßplatz Höxter
27.02.2026	19.00 Uhr	Kompanieversammlung	Paulaner Wirtshaus
06.03.2026	19.00 Uhr	Scatt-Schießen	Paulaner Wirtshaus
21.03.2026	10.00 Uhr	Höxteraner Frühjahrsputz	Hallenbad Höxter
02.04.2026	19.00 Uhr	Ostereierfärbeln	Paulaner Wirtshaus
04.04.2026	10.00 Uhr	Ostereieraktion	Marktplatz
24.04.2026	19.00 Uhr	Scatt-Schießen	Paulaner Wirtshaus
08.05.2026	19.00 Uhr	Kameradschaftsabend Godelheim	Gärtnerei Fahle
09.05.2026		Königschießen Godelheim	Schießstand Godelheim
29.05.2026	19.00 Uhr	Kompanieversammlung	Paulaner Wirtshaus
12.06.2026	18.00 Uhr	1. Btl-Vorbereitungsschiessen	n.b.
20.06.2026		Schützenfest Godelheim	
26.06.2026	18.00 Uhr	2. Btl-Vorbereitungsschiessen	n.b.
27.06.2026		Königschießen	n.b.
01.07.2026	18.00 Uhr	Gewehrreinigen	Gärtnerei Fahle
02.07.2026		Exerzieren	
03.07.-05.07.2026		Schützenfest Höxter	
11.07.2026		Schützenfestnachfeier	Paulaner Wirtshaus
19.07.2026	15.00 Uhr	Offizierskaffeetrinken	n.b.
07.08.2026	19.00 Uhr	Ferienstammtisch	Paulaner Wirtshaus
12.09.2026		Kompaniewanderung	n.b.
26.09.2026		Königschießen Ottbergen	Schießstand Ottbergen
09.10.2026		Großer Kameradschaftsabend	Schießstand Ottbergen
06.11.2026	19.00 Uhr	Pokalschiessen	Schießstand Ottbergen
15.11.2026		Volkstrauertag	Friedhof Höxter
28.11.2026	19.00 Uhr	Offiziersessen	n.b.
11.12.2026	19.00 Uhr	Grünkohlessen	Paulaner Wirtshaus
19.12.2026		Besuch Weihnachtsmarkt Höxter	